АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.09.2018
	№
	71

	О проведении месячника гражданской обороны

	В соответствии с «Планом основных мероприятий муниципального образования Симское в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2018 год и в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций и подготовке населения к действиям при их возникновении, активизации работы по пропаганде мероприятий ГО и ЧС»,

	постановляю:

	1. В период с 01 октября  по 31 октября 2018 года провести на территории муниципального образования Симское месячник гражданской обороны (далее – месячник).

	2. Для подготовки и проведения месячника ГО организовать  рабочую группу в составе:

Романкевич Оксана Николаевна – глава администрации мо Симское;

Костина Татьяна Владимировна - заместитель главы администрации муниципального образования Симское;

Крылова Юлия Валерьевна – директор МКУ «ЦУ МО Симское»;

Копышинская Галина Алексеевна – ведущий специалист по благоустройству и ГО И ЧС МКУ «ЦУ МО Симское;

Горинова Светлана Александровна - учитель МБОУ «Симская СОШ»(по согласованию)

3. Утвердить план проведения месячника гражданской обороны согласно Приложению к настоящему постановлению.

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Симское Костину Т. В.

	Глава администрации
	О. Н. Романкевич